
Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 

 

 

 
 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

 

Hotărârea nr. 85/12.03.2020 

cu privire la aprobarea Planului specific de continuitate al Academiei de Studii 

Economice din București 

 

Având în vederea comunicatele instituțiilor abilitate, inclusiv  Ordinul emis de către Ministerul 

Sănătății pentru instituirea măsurii de carantină a persoanelor în situația de urgență de sănătate 

publică internațională determinată de infectarea cu COVID-19 și stabilirea unor măsuri în vederea 

prevenirii și limitării efectelor epidemiei, 

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti, 

HOTĂRĂȘTE : 

 

Art. 1 Se aprobă Planul specific de continuitate al Academiei de Studii Economice din București, 

conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2 Conducerea universității, a fiecărei facultăți, directorii departamentelor și conducătorii 

structurilor administrative vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

R E C T O R, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 


